
UCHWAŁA Nr X/49/2011
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem

z dnia 11 sierpnia 2011 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska 
w Rudniku nad Sanem 

uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  zobowiązania  na  2012  rok  w  wysokości  1.100.000  zł 
w celu realizacji  projektu pn.:  „Rozbudowa sieci wodociągowej w Rudniku nad Sanem 
wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody” zgłoszonego do dofinansowania w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013, 
oś  priorytetowa  IV  Ochrona  środowiska  i  zapobieganie  zagrożeniom,  działanie  4.1 
Infrastruktura Ochrony środowiska, Schemat B – Zaopatrzenie w wodę.

§ 2

Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z niniejszej uchwały będą dochody 
własne z tytułu wpływów z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem.

 § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


